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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.11.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00279975/01 
na sukcesywną dostawę materiałów elektrycznych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 
- Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1: dot. zadania nr 3 poz. nr 12
Na mocy Dyrektywy Unijnej żarówki te zostały wycofane ze sprzedaży bez zamiennika, proszę o wykreślenie z zestawienia. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując 
informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2: dot. zadania nr 3 poz, nr 25
Czy Zamawiający wymaga zapłonników czy stateczników do świetlówek? Jeśli Zamawiający wymaga stateczników to proszę 
o podanie konkretnych ilości i mocy, czy stateczniki mają zasilać 1, 2 czy więcej świetlówek?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zapłonników elektronicznych zwanych potocznie starterami.

Pytanie nr 3: dot. zadania nr 3 poz. nr 30-33
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania świetlówek w marce OSRAM, czy dopuszcza zamiennika?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią ust. 8 rozdział IV SWZ dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych.

Pytanie nr 4: dot. zadania nr .1 poz. nr 31
Nie występują świetlówki kompaktowe o trzonku 2G11 i mocy 26W. Proszę o wykreślenie z zestawienia lub dopuścić moc 36W. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując 
informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania 
świetlówki kompaktowej o trzonku G il oraz mocy od 20 do 26 Watt.

Pytanie nr 5: dot. zadania nr 3 doz, nr 38-40
Proszę o podanie dokładnych typów (ścienna, sufitowa, ze statywem, z licznikiem czy bez}.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga, aby świetlówki bakteriobójcze posiadały trzonek G13.

Pytanie nr 6: dot. zadania nr 3 noz. nr 41. 44. 45
Ten towar został wycofany z produkcji, proszę o wykreślenie z zestawienia.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonał rozeznania rynku pozyskując 
informację o dostępności ww. przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.
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